
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/219/2017 

RADY MIASTA I GMINY WYSOKA 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/147/2012 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Wysoka na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 419 §  2 pkt 4 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t. j. Dz. U. 

z 2017 r.  poz. 15 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Wysoka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/147/2012 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 27 września 2012 r. w sprawie 

podziału Miasta i Gminy Wysoka na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i  numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012 r. poz. 4417) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 do uchwały zatytułowanym „Wykaz okręgów wyborczych,  ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych na terenie Miasta i Gminy Wysoka” zmienia się opis 

granic okręgów wyborczych: 

a) W okręgu wyborczym Nr 1: 

- dodaje się ulicę Dębową, 

- zmienia się dotychczasową nazwę ulicy XXXV Lecia PRL na nazwę ulicy Kwiatowa; 

b) W okręgu wyborczym Nr 2 zmienia się dotychczasową nazwę ulicy Generała Świerczewskiego na 

nazwę ulicy Słoneczna; 

c) W okręgu wyborczym Nr 5 dodaje się ulicę Plac Świętego Jana Pawła II; 

d) W okręgu wyborczym Nr 7 dotychczasowy zapis w brzmieniu „Bądecz 4-23, od 71 do końca” zmienia 

się na „Bądecz 1-23, od 71 do końca”; 

e) W okręgu wyborczym Nr 8 dotychczasowy zapis : „Bądecz 25-67” zmienia się na „Bądecz 25-68”. 

2) Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/147/2012 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Wysoka na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i  numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym zatytułowany „Wykaz okręgów wyborczych,  

ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych na terenie Miasta i Gminy 

Wysoka” otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wysoka. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Pile. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 września 2017 r.

Poz. 5953



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w  sposób zwyczajowo przyjęty.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Wysoka 

(-) inż. Henryk Stańczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5953



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/219/2017 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

WYKAZ OKRĘGÓW WYBORCZYCH, ICH GRANIC I NUMERÓW ORAZ LICZBY RADNYCH 

WYBIERANYCH W OKRĘGACH WYBORCZYCH NA TERENIE MIASTA I GMINY WYSOKA 

        

Numer 

okręgu 

Granice okręgu Liczba mandatów 

1 WYSOKA: Akacjowa, Batorego, Bohaterów 

17 Października, Brzozowa, Cisowa, Curie-Skłodowskiej,  

Dębowa, Kwiatowa, Matejki, Podgórna, Strzelecka 2-4 

parzyste, od 5 do końca 

 

 

 

1 

2 WYSOKA: Dworcowa, Słoneczna, Strzelecka 3 1 

3 WYSOKA: Kościuszki  1 

4 WYSOKA: Ogrodowa, Plac Powstańców Wielkopolskich, 

Plac Studzienny, Plac Wolności, Pocztowa 

 

1 

5 WYSOKA: Kościelna, Księdza Romana Budniaka, Plac 

Świętego  Jana Pawła II, Szkolna  

 

1 

6 WYSOKA: Lubińskiego, Świętego Walentego 1 

7 Bądecz 1-23, od 71 do końca 1 

8 Bądecz 25-68, Sędziniec 1 

9 Czajcze 1 

10 Młotkowo, Wysoczka 1 

11 Jeziorki Kosztowskie 1 

12 Kijaszkowo, Tłukomy 1 

13 Wysoka Mała, Wysoka Wielka 1 

14 Kostrzynek, Mościska 1 

15 Gmurowo, Nowa Rudna, Rudna, Stare 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5953


		2017-09-14T09:20:54+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




